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A TRAVERS L'EMBLAVEZ 2013 08/06/2013
11,5 km

Place Nom

1

O~NO O WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

MATTRAND JULIEN (Asvel Villeurbanne )
CHASTANG JULIEN (Velay Athletisme)
CHAUSSE RICHARD (Velay Athletisme)
DUBOIS SERGE (Velay Athletisme)

MALLEYS OLIVIER (Courir en Emblavez)
MAGNE Yoann (Courir en Emblavez)
GARNIER GEOFFREY (Velay Athletisme)
AYTEN CAJAN (Phoenix 43)

SARTORI SERGE (Clcs Firminy )
JUANOLE Sébastien (Velay Athletisme)
JOUBERT Stéphane

CHANDES SEBASTIEN (Les Foulees de St
CHAPUIS PASCAL

MENANT REGIS (Asm St-etienne)

BAY JULIEN (Phoenix 43)

BARRALLON DAMIEN

JAMON MICKAEL (Chapteuil sport nature)
GUERIN ANTOINE (Velay Athletisme)
CHOUVENC JACKY (Athle Tence)
ROQUEPLAN Bénédicte (Courir en Emblavez)
DUCROS DIDIER

BARBE CHRISTIAN (Courir en Emblavez)
CHENET LUDOVIC (Le Puy Triathlon)
HUISSIER Ivan (Courir en Emblavez)

FILAIRE JOELLE (Jogging 43)

RAFFIER JEAN FRANCOIS (Courir en Emblavez)
ROUVET RAPHAEL (Courir en Emblavez)
SEVE BERTRAND

NEBINGER CHRISTOPHE (Espace et courses)
SIMOND STEPHANE (Courir en Emblavez)
VERFAILLIE FREDERIC (Courir en Emblavez)
RICOU ALAIN

ROCHE ARNAUD (Chapteuil sport nature)
BADEL FABRICE

GUERIN Jean Louis

GARNIER Michel (Les Foulees de St Germain)
HUART Jean René (Courir en Emblavez)
MICHOU PASCAL (Tri Yssingeaux)
BARTHELEMY MAURICE (Les Foulees de St
HALLAK NATHALIE (Courir en Emblavez)
MASCLAUX LAETITIA (Phoenix 43)

ARNAUD PATRICE (Les Foulees de St Germain)
CHAPUIS NORBERT

FASSIN FREDERIC

EXBRAYAT JEAN-MARC

ROLLANT BRUNO

BRAVY SERGE

CHANDES STEPHANIE (Les Foulees de St
FALGON Bernard (Les Foulees de St Germain)
GOUDARD PHILIPPE (Courir en Emblavez)
TEYSSONNEYRE CHRISTOPHE

TEMPERE DANIEL

ROCHE CHRISTOPHE (Chapteuil sport nature)
RIVAL Bernard (Les Foulees de St Germain)
COUTURIER CHRISTOPHE

SENECTAIRE PHILIPPE

BONHOMME PASCAL (Courir en Emblavez)
BILLE Sébastien (Courir en Emblavez)

BEAL SEBASTIEN

Temps
00:46:35
00:47:42
00:48:32
00:49:52
00:50:23
00:50:47
00:51:14
00:52:22
00:52:39
00:52:55
00:53:15
00:53:30
00:53:38
00:54:27
00:54:41
00:55:32
00:55:49
00:56:05
00:56:25
00:57:03
00:57:38
00:57:48
00:57:53
00:58:02
00:58:04
00:58:28
00:58:52
00:59:29
00:59:32
00:59:35
00:59:48
00:59:52
01:00:00
01:00:07
01:00:22
01:01:28
01:01:39
01:01:39
01:02:41
01:02:44
01:03:00
01:03:09
01:03:11
01:03:15
01:03:17
01:03:34
01:03:44
01:03:58
01:04:03
01:04:10
01:04:19
01:04:26
01:04:28
01:04:30
01:04:49
01:05:12
01:05:39
01:05:52
01:05:53

Pl/cat Catégorie

1

O©CoO~NFPOOOORANEFEWN

Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 2 M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Junior M
Vétéran M
Sénior F
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 2 F
Sénior M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran F
Sénior F
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 3 M
Sénior F
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 3 M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M

Vitesse

14,81 km/h
14,47 km/h
14,22 km/h
13,84 km/h
13,70 km/h
13,59 km/h
13,47 km/h
13,18 km/h
13,11 km/h
13,04 km/h
12,96 km/h
12,90 km/h
12,87 km/h
12,67 km/h
12,62 km/h
12,42 km/h
12,36 km/h
12,30 km/h
12,23 km/h
12,09 km/h
11,97 km/h
11,94 km/h
11,92 km/h
11,89 km/h
11,88 km/h
11,80 km/h
11,72 km/h
11,60 km/h
11,59 km/h
11,58 km/h
11,54 km/h
11,53 km/h
11,50 km/h
11,48 km/h
11,43 km/h
11,23 km/h
11,19 km/h
11,19 km/h
11,01 km/h
11,00 km/h
10,95 km/h
10,93 km/h
10,92 km/h
10,91 km/h
10,90 km/h
10,85 km/h
10,83 km/h
10,79 km/h
10,77 km/h
10,75 km/h
10,73 km/h
10,71 km/h
10,70 km/h
10,70 km/h
10,65 km/h
10,58 km/h
10,51 km/h
10,48 km/h
10,47 km/h
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8F

9F

10F
11F
12F
13F

14F

15F

16F
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19F
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A TRAVERS L'EMBLAVEZ 2013 08/06/2013
11,5 km

Place Nom
60 SAPET RAYMOND
61 DA FONSECA Osvaldo (Jose Athlétic Club)
62 DESHORS GERARD (Jose Athlétic Club)
63 RENAUD CYRILLE
64 CHANAL ALIZEE
65 JOUVE JEAN LUC
66 VOLLE PATRICK (Courir en Emblavez)
67 EYRAUD Serge (Les Foulees de St Germain)
68 RICHAUD FRANCOIS (Chapteuil sport nature)
69 SALSON SEBASTIEN
70 CRESPY EMMANUEL (Courir en Emblavez)
71 BOISSONNEAU YVES
72 PEYROCHE CHRISTOPHE (Courir en Emblavez)
73 TREILLE FERNAND
74 ROMEUF OLIVIER
75 ROMEUF PHILIPPE
76  SAVEL Mireille (Courir en Emblavez)
77 ROCHE DAVID (Chapteuil sport nature)
78 BALANDREAUD PATRICE
79 GOUY Denis
80 TRIVEL AUDREY
81 BASTET Laurent (Courir en Emblavez)
82 MATHIEU LILIAN
83 OLLIER MARIE LAURE (Les Foulees de St
84 BLANCHET OLIVIER
85 BARRAULT ALAIN (Taulhac'quoi)
86 BELLUT Christian
87 AULAGNIER LAURENT
88 CLASTRE Lucie (Courir en Emblavez)
89 CHEVALIER MIREILLE (Courir en Emblavez)
90 HAON FLORENCE
91 CHABANON AGNES
92 andre FABRICE
93 ANDRE Germaine
94 BROUSSARD Bernard
95 SENTENAT Joél
96 MOSNIER Marc
97 GERENTES NATHALIE (Les Foulees de St
98 GAILLARD DANIEL
99 LABROSSE Jacques
100 BOUARD David (Courir en Emblavez)
101 ROBERT OLIVIER
102 BENAT GUY
103 FARGIER PIERRE (Chapteuil sport nature)
104 FAYON DANIEL (Pas pressés d'Unieux)
105 FAYON Sophie (Pas pressés d'Unieux)
106 CHABRIER SYLVIE
107 BONNEFOY PHILIPPE
108 CHABRIER LOIC
109 TEXEIRA LUDIVINE (Courir en livradois forez)
110 TEXEREAU JEAN CHRISTOPHE (Courir en
111 DEMARS Céline (Tri Yssingeaux)
112 GAROUX ANNE-MARIE (Les Foulees de St
113 GRASSET MARIE PIERRE (Courir en Emblavez)
114 GRASSET JOEL (Courir en Emblavez)
115 DANCERT Guillaume (Athle 43)
116 PENA MARIE NOELLE

Temps
01:06:00
01:06:16
01:06:19
01:06:35
01:06:39
01:06:48
01:06:57
01:07:14
01:07:16
01:07:20
01:07:21
01:07:33
01:07:33
01:07:35
01:07:42
01:07:42
01:08:09
01:08:51
01:08:52
01:09:07
01:09:08
01:09:28
01:10:02
01:10:12
01:10:14
01:10:21
01:10:26
01:10:28
01:10:34
01:10:34
01:11:05
01:11:37
01:11:38
01:11:45
01:12:10
01:12:11
01:12:16
01:13:04
01:13:32
01:14:43
01:14:57
01:15:11
01:15:17
01:15:18
01:15:56
01:15:57
01:16:21
01:16:43
01:17:19
01:17:27
01:17:36
01:19:43
01:22:50
01:30:32
01:30:35
01:32:42
01:32:54

Pl/cat Catégorie

4
25
7
21
1
26
22
8
27
23
24
9
28
5
29
30
2
31
10
11
4
32
25
3
33
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Vétéran 3 M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Sénior M
Espoir F
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran 3 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Sénior F
Vétéran M
Sénior M
Vétéran F
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran M
Sénior F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran M
Vétéran 3 F
Vétéran 3 M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran 3 M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran F
Sénior M
Junior M
Sénior F
Vétéran M
Sénior F
Vétéran 2 F
Vétéran F
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 3 F

Vitesse
10,45 km/h
10,41 km/h
10,40 km/h
10,36 km/h
10,35 km/h
10,33 km/h
10,31 km/h
10,26 km/h
10,26 km/h
10,25 km/h
10,24 km/h
10,21 km/h
10,21 km/h
10,21 km/h
10,19 km/h
10,19 km/h
10,12 km/h
10,02 km/h
10,02 km/h
9,98 km/h
9,98 km/h
9,93 km/h
9,85 km/h
9,83 km/h
9,82 km/h
9,81 km/h
9,80 km/h
9,79 km/h
9,78 km/h
9,78 km/h
9,71 km/h
9,63 km/h
9,63 km/h
9,62 km/h
9,56 km/h
9,56 km/h
9,55 km/h
9,44 km/h
9,38 km/h
9,23 km/h
9,21 km/h
9,18 km/h
9,17 km/h
9,16 km/h
9,09 km/h
9,08 km/h
9,04 km/h
8,99 km/h
8,92 km/h
8,91 km/h
8,89 km/h
8,66 km/h
8,33 km/h
7,62 km/h
7,62 km/h
7,44 km/h
7,43 km/h
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A TRAVERS L'EMBLAVEZ 2013 08/06/2013
2 km

Place Nom

1 FARICIER ROBIN (Courir en Emblavez)
LERQY LOIC (Les Foulees de St Germain)
MACHAOOLEITE GWEN
OVARWATER JOAN (Jsp Emblavez)
SCHAFFER HUGO
TAVERNIER ROMAIN
MOUSSIER AXEL (Jsp Emblavez)
BONNISSOL JEREMIE (Courir en Emblavez)
BERNARD Raphaél (Jsp Emblavez)
10 FLANDIN PIERRE
11 CHARREL Manon (Ea Saint-chamond)
12 MOULIN LEO
13 BUISSON LUCAS
14 SOULIER THOMAS (Jsp Emblavez)
15 SERDES ETIENNE
16 ESCALIN Donovan
17 BARTHELEMY LUCAS (Jsp Emblavez)
18 CUBIZOLLE MATEO
19 GOURAUD REMI (Jsp Emblavez)
20 CHARREL FLORIANE
21 PERRAUD ANAIS (Courir en Emblavez)
22 CHABRIER ANTONIN
23 CHENET LEA (Velay Athletisme)
24  FLANDIN LOUIIS
25 LAVOREL LEA (Jsp Emblavez)
26 PATUREAU LOUISE (Jsp Emblavez)
27 REIS DORINE (Velay Athletisme)
28 RAMOUSSE Angélique
29 MVUMBI MARICA
30 DERRIEN THOMAS (Jsp Emblavez)
31 PRADINES ROBIN (Jsp Emblavez)
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A TRAVERS L'EMBLAVEZ 2013 08/06/2013
6,5 km

Place Nom

1 ROCHE GAUTIER (Coquelicot Saint Etienne)
BOTHELO ESTEBAN
MALLON Christophe (Velay Athletisme)
LIFFAUD QUENTIN (Velay Athletisme)
MALEYSSON JACQUES (Velay Athletisme)
ROBERT GILLES
FERRET AMANDINE (Les Foulees de St Germain)
MALEYSSON LAURIE (Courir en Emblavez)
CLASTRE Andre (Courir en Emblavez)
10 VILLEVIELLE YOANN (Jsp Emblavez)
11 BENMAHAMED ALIDA (Aco Firminy)
12 BOR FREDERIC (Courir en Emblavez)
13 LEGAT Christian
14 EYRAUD Michel (Sport Loisirs le Monastier)
15 BATISSE JACQUES (Courir en Emblavez)
16 JOLIVET LUDOVIC (Courir en Emblavez)
17 DRUT Camille
18 BERNARD SAM (Jsp Emblavez)
19 JUANOLE Claude (Velay Athletisme)
20 MAGNE Maxime
21 ARNAUD JORDAN (Jsp Emblavez)
22 DIOUDONNAT CHANTAL (Velay Athletisme)
23 BENAT MARIELLE

oO~NO O WN

©

Temps
00:08:16
00:08:43
00:08:51
00:09:03
00:09:10
00:09:13
00:09:32
00:09:33
00:09:38
00:09:50
00:09:56
00:10:00
00:10:13
00:10:18
00:10:18
00:10:31
00:10:35
00:10:41
00:10:55
00:10:58
00:10:59
00:11:02
00:11:35
00:11:56
00:12:27
00:12:28
00:12:31
00:12:37
00:13:54
00:14:03
00:15:39

Temps
00:26:29
00:26:29
00:26:52
00:27:06
00:29:02
00:30:39
00:31:13
00:31:20
00:31:57
00:32:47
00:33:10
00:33:21
00:33:27
00:34:33
00:34:56
00:36:10
00:37:30
00:37:31
00:37:34
00:37:54
00:39:13
00:40:02
00:40:11

Pl/cat
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Catégorie
Minime M
Minime M
Benjamin M
Minime M
Minime M
Benjamin M
Minime M
Benjamin M
Minime M
Minime M
Minime F
Minime M
Minime M
Benjamin M
Minime M
Minime M
Benjamin M
Benjamin M
Minime M
Benjamin F
Minime F
Benjamin M
Benjamin F
Benjamin M
Minime F
Benjamin F
Benjamin F
Benjamin F
Benjamin F
Benjamin M
Benjamin M

Catégorie
Sénior M
Junior M
Vétéran M
Espoir M
Vétéran 2 M
Sénior M
Cadet F
Espoir F
Vétéran 2 M
Cadet M
Vétéran 2 F
Sénior M
Vétéran 3 M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior M
Espoir M
Cadet M
Vétéran 3 M
Sénior M
Cadet M
Vétéran 2 F
Junior F

Vitesse
14,52 km/h
13,77 km/h
13,56 km/h
13,26 km/h
13,09 km/h
13,02 km/h
12,59 km/h
12,57 km/h
12,46 km/h
12,20 km/h
12,08 km/h
12,00 km/h
11,75 km/h
11,65 km/h
11,65 km/h
11,41 km/h
11,34 km/h
11,23 km/h
10,99 km/h
10,94 km/h
10,93 km/h
10,88 km/h
10,36 km/h
10,06 km/h
9,64 km/h
9,63 km/h
9,59 km/h
9,51 km/h
8,63 km/h
8,54 km/h
7,67 km/h

Vitesse
14,73 km/h
14,73 km/h
14,52 km/h
14,39 km/h
13,43 km/h
12,72 km/h
12,49 km/h
12,45 km/h
12,21 km/h
11,90 km/h
11,76 km/h
11,69 km/h
11,66 km/h
11,29 km/h
11,16 km/h
10,78 km/h
10,40 km/h
10,40 km/h
10,38 km/h
10,29 km/h
9,94 km/h
9,74 km/h
9,71 km/h



6F
7F

8F
9F

10F
11F
12F
13F

14F

30F

32F

6,5 km

Place Nom

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

RIVET Olivier

GALTIER Thierry

SEROUX Anthony

VIDAL CHRISTELLE (Les Foulees de St Germain)
SCHIRTZINGER SYLVIE

ROHART THEO

LOPEZ Christian (Courir en Emblavez)

COLOMB PRADINES Emilie (Courir en Emblavez)
CHIFFE CATHERINE (Courir en Emblavez)

BEAL JEAN PAUL (Courir en Emblavez)

BESSON Jean (Courir en Emblavez)

EXBRAYAT HERVE

BERNARD BEATRICE

SIMOND ANNE-LYSE

GALLON LAURE (Les Foulees de St Germain)
BONNET CELINE

RIBEYRE ALEXANDRE (Jsp Emblavez)
CHOUVENC CHRISTIAN (Athle 43)

PAYSAL KEVIN (Jsp Emblavez)

FARJON NATHALIE (Athle 43)

CAPRARO PIERRE MARIE (Handi Sport) Joélette
PARADIS Nathalie (Courir en Emblavez) Joélette
DUBOSCQ LUDO (Courir en Emblavez) Joélette
MAHE Auréllien

FOUVET Marie-France (Courir en Emblavez) Joélette
BONNET ALAIN (Courir en Emblavez) Joélette
BOYER JEROME (Courir en Emblavez) Joélette

Temps
00:40:49
00:40:50
00:41:46
00:41:52
00:41:57
00:42:02
00:42:34
00:42:46
00:43:45
00:43:46
00:43:47
00:45:27
00:47:40
00:46:00
00:46:22
00:47:10
00:47:45
00:49:34
00:49:37
00:54:24
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:55:55
00:55:56
00:55:57
00:56:17

Pl/cat Catégorie

6
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Sénior M
Vétéran 3 M
Junior M
Vétéran F
Sénior F
Cadet M
Vétéran 2 M
Cadet F
Vétéran F
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran M
Vétéran F
Sénior F
Vétéran F
Sénior F
Junior M
Vétéran M
Cadet M
Sénior F
Espoir M
Vétéran F
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran 2 F
Vétéran 2 M
Sénior M

Vitesse

9,55 km/h
9,55 km/h
9,34 km/h
9,32 km/h
9,30 km/h
9,28 km/h
9,16 km/h
9,12 km/h
8,91 km/h
8,91 km/h
8,91 km/h
8,58 km/h
8,18 km/h
8,48 km/h
8,41 km/h
8,27 km/h
8,17 km/h
7,87 km/h
7,86 km/h
7,17 km/h
6,98 km/h
6,98 km/h
6,98 km/h
6,97 km/h
6,97 km/h
6,97 km/h
6,93 km/h



